
 

 提出書類に関するご案内  

 
 

リワークデイケアを希望される方へ 
 
 リワークデイケア申込書（本人用）をご準備のうえ、デイケア説明のご予約

をお願い致します。 
 その際に、入所までの流れについて説明をさせて頂きます。 
※リワークデイケア依頼書/診療情報提供書につきましては、必要時、主治医に

お渡し頂くようお伝えください。 
 

リワークデイケアをご依頼の主治医の先生へ 

 
お忙しいところ大変恐縮に存じますが、患者様の基本情報、現在の病状、処

方内容、デイケアの利用目的等を可能な範囲でご記入頂きますよう申し上げま

す。リワークデイケア依頼書/診療情報提供書は次のページにございます。 
なお、先生よりご記入頂いた内容につきましては、患者様のプライバシーに

十分に配慮して対応致します。 
 
何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

 
 
お問い合わせ先 
メンタルクリニック アンセル 
℡：0566（21）2020 

 
 
 
 
 
 
 


